A 系列多门主控制器硬件调试手册
V2.0
A 系列多门主控制器调试手册
深圳市迈斯云门禁网络科技有限公司 电话：0755-89801234 传真：0755-89809898
版本：V1.0
目 录
第 1 章 警告和注意.......................................................................................................................................... 4
第 2 章 A系列多门门禁系统简介................................................................................................................. 5

门点比较集中的情况。
2.1 控制器
2.1.1 控制器型号说明
图 2-1 MAX A 系列命名规则（以 AC04NISK 为例）
其他型号有：AC08NISK/AC16NISK/AC24NISK/AC32NISK）
A 系列多门主控制器调试手册
深圳市迈斯云门禁网络科技有限公司 电话：0755-89801234 传真：0755-89809898
2.1.2 端口定义图
图 2-2 以 MAX-AC04NISK 控制器为例
2.2 AC01FCSL-20 门禁前端控制器
AC01FCSL-20 是一款单门分控器，它必须配合多门门禁控制器（包括：MAX-AC04NISK、
AC08NISK-01、AC16NISK-01、AC24NISK-01、AC32NISK-01）使用，AC01FCSL-20 具有读卡器、门磁、
出门按钮、辅助输入、防拆防撬等多种输入接口和门锁控制、辅助输出等输出接口，AC01FCSL-20 门
禁前端控制器通过 RS485 与多门门禁控制器通讯。
2.2.1 控制器型号说明
A 系列多门主控制器调试手册
深圳市迈斯云门禁网络科技有限公司 电话：0755-89801234 传真：0755-89809898
图 2-3 AC01FCSL-20 前端控制器命名规则
2.2.2 端口定义图
图 2-4 AC01FCSL-20 控制器实物图
A 系列多门主控制器调试手册
深圳市迈斯云门禁网络科技有限公司 电话：0755-89801234 传真：0755-89809898
2.3 A 系列多门控制器系统结构图
图 2-5 A 系列主分控门禁系统结构图（以 AC04NISK 为例）
A 系列主分控门禁系统的联网结构如图 2-3 所示。系统主要包括门禁管理工作站和
MAX-AC04NISK 控 制 器和 AC01FCSL-20 门 禁 前端 控 制 器 三 部分 ， 门 禁 管理 工 作 站 和
A 系列多门主控制器调试手册
深圳市迈斯云门禁网络科技有限公司 电话：0755-89801234 传真：0755-89809898
MAX-AC04NISK控制器之间通过 TCP/IP进行通讯。1个MAX-AC04NISK的一个 485接口最多可接
4 个 AC01FCSL-20，但整个 MAX-AC04NISK 门禁控制器最多可与 4 个 AC01FCSL-20 相连接 ,
AC01FCSL-20之间通过 RS485进行通讯。门禁管理人员只要通过运行在工作站上的管理软件，就可
以通过远程操作实现各种管理功能，包括添加/删除用户，查看各种事件记录，开/关门和实时监测各
门的状态等。
2.4 A 系列多门控制器技术参数
处理器： 32 位 ARM
读卡器接口： wiegand26/34/66,wiegand 自适应
上行接口： 10/100M 自适应以太网口
下行接口： 4 路 RS485 接口
持卡人数： 1 万
历史记录： 1 万
防拆输入： 1 路
火警输入： 1 路
额定电压： DC12V，可稳定工作电压范围：9~16V
额定电流： <200mA@12VDC（不含读卡器）
工作环境： 温度-40℃~85℃，湿度 5%~95%
防雷级别：
网络/电源/RS485 端口：2KV/1KA
其它信号端口：600W 浪涌
过流保护： 500mA
过压保护： 18V
A 系列多门主控制器调试手册
深圳市迈斯云门禁网络科技有限公司 电话：0755-89801234 传真：0755-89809898
主控不带接线端子的尺寸图：
主控尺寸图
2.5 A 系列多门主控制器功能特点
 TCP/IP通信，支持跨网段通讯、支持域名解析。
 支持脱机工作，不需连接电脑也能正常工作。
 控制器具有防撬、防盗监测输入，保证控制器的安全。
 开门可以设置延时、门开超时报警、胁迫报警。
 所有刷卡记录、密码开门、按钮开门、报警记录均实时主动上传。
2.5.1 安全保护
 控制器电源输入具有过流、过压、反压保护，意外接线错误不会损坏控制器。
 提供给读卡器的电源具有过流保护，即使短路读卡器的电源也不会危害控制器的正常运行，电
锁不会打开，系统的安全得到有效保障。
 提供给电锁的电源具有过流保护。
A 系列多门主控制器调试手册
深圳市迈斯云门禁网络科技有限公司 电话：0755-89801234 传真：0755-89809898
2.5.2 出入授权
 可设置无限个节假日、无限个工作日、且对每个工作日可进行设置 8个时间段的开门模式和 12
个人员进入日程表时间段。
2.5.3 多种开门模式
 常开：管理员在软件界面选中某个门点击“常开”，可以远程把门锁打开。远程“常开”操作可
通过设置形成记录。当控制器被设置为“常开”后门锁会一直打开